



ZAPRASZAMY NA SZKOLENIE PT.:

SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ W LABORATORIACH MIKROBIOLOGICZNYCH I JEGO DOSKONALENIE

Warszawa 24 listopad 2016 godz. 10.00-16.00

Szanowni Państwo,

Z prawdziwą przyjemnością zapraszamy do udziału w szkoleniu organizowanym przez firmę BIOCORP Polska Sp. o.o.

Niniejsze szkolenie jest przeznaczone dla laboratoriów przygotowujących się do akredytacji lub laboratoriów, które chcą wyłącznie udokumentować i wdrożyć system zarządzania w swoim laboratorium, pracując zgodnie z GLP.

Zakres szkolenia:

- 1) Dokumentowanie i wdrażanie systemu zarządzania w laboratoriach, zgodnego z wymaganiami określonymi w normie **PN-EN ISO/IEC 17025:2005**, z informacją o kierunkach zmian w tym dokumencie;
- 2) Struktura dokumentacji systemu zarządzania, nadzorowanie i zarządzanie dokumentacją
- 3) Nadzór na zapisami
- 4) Spełnienie najważniejszych wymagań technicznych, dotyczących kompetencji personelu, nadzoru nad wyposażeniem i postępowaniem z próbkami do badań;
- 5) Doskonalenie systemu zarządzania i kompetencji technicznych poprzez działania korekcyjne, korygujące i zapobiegawcze.

Wykładowca:

mgr Barbara Nowakowska, mikrobiolog, konsultant przygotowujący laboratoria do akredytacji i auditor PCA

Termin i miejsce szkolenia:

24 listopad 2016 godz. 10⁰⁰- 16⁰⁰ w hotelu Novotel Warszawa Lotnisko ul. 1 Sierpnia 1 (róg Żwirki i Wigury i 1 Sierpnia), 02-134 w Warszawie

Materiały szkoleniowe:

Uczestnicy otrzymają materiały szkoleniowe – także w wersji elektronicznej (po szkoleniu - drogą mailową)

Koszt uczestnictwa w szkoleniu wynosi 490,00zł netto (+ 23%VAT).

Koszt uczestnictwa obejmuje wykłady, materiały szkoleniowe, zaświadczenia uczestnictwa, a także obiad i przerwy kawowe.

W przypadku zgłoszenia uczestnictwa do 30 września 2016 otrzymają Państwo 15 % rabatu od powyższej ceny (427,00 zł).

Z racji ograniczonej liczby miejsc prosimy o przesłanie zgłoszeń do dnia 26 października 2016r. do godz. 15.00.

Decyduje kolejność zgłoszeń.

Potwierdzenie uczestnictwa w szkoleniu oraz informacje nt. sposobu płatności prześlemy do dnia 28 października 2016 r.

Serdecznie zapraszamy
Dział Handlowy BIOCORP Polska